2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2019 г.                                                                                            № 1676
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 29.12.2012 №1375
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 29.12.2012 № 1375 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, после увольнения, с которых на граждан, замещавших указанные должности, налагаются ограничения, связанные с заключением трудовых договоров и признании утратившим силу постановления от 10.07.2012 №584» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «отделу муниципальной службы, кадров и наград (Михайлова С.С.)» заменить словами «отделу муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
                                                                              М.А.Шпак